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Technical description

Dost«pne réwniey z trzpieniem mocuj?cym Z622

(28 x 45 mm)

Hamulec total stop, hamujacy obrét ko?a i g?owicy

skretnej

Ko?a maj? bardzo niskie opory toczenia

Podwodjna bieyniakulek w g?owicy obrotowej

Taka konstrukcja ko?a zabezpiecza ?oyysko przed
dostawaniem si« wody, zanieczyszczeA itp

REACH

compliant

colson

GROUPE, o

RoHS

compliant

A company of Colson Group
Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

125 mm
76/2x12 mm
158 mm
94X64 mm
8,5 mm

78/72X45 mm

110 kg

1054 g
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